Директору
МУП МТС «Окская»
Зайцеву А.И.
от  _____________________________
      _____________________________
      Проживающего(ей) по адресу:
      _____________________________
      _____________________________
      _____________________________
      телефон:_______________________
      эл. почта:_______________________

Заявление
Прошу Вас подключить (произвести технологическое присоединение) существующего объекта капитального строительства:
индивидуальный _________________________________________ жилой дом,
                                                 (одно) двухквартирный, (одно) двухэтажный
располагающийся на земельном участке по адресу:______________________
__________________________________________________________________
                                                                      адрес земельного участка, кадастровый номер
к централизованной системе холодного водоснабжения.
Информация и опись прилагаемых документов в соответствие с постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644 «об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения… »
1. ________________________________________________________________
                             Фамилия, имя, отчество правообладателя земельного участка
    ________________________________________________________________
                                          Местонахождение и почтовый адрес
2. Паспорт: №________________серия_________________________________
    Кем выдан_______________________________________________________
                                                                              Приложить копию
3.Свидетельство на право собственности земельного участка или иной    документ, подтверждающий право владения земельным участком.
                                         Приложить нотариально заверенную копию
4.Свидетельство на право собственности на дом или иной    документ, подтверждающий право владения домом.
                                         Приложить нотариально заверенную копию
5. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.
6. Копию топографической карты участка, в масштабе 1:500 (со всеми надземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями.
7. Баланс водопотребления в период максимального использования с указанием целей использования холодной воды. Подключаемая, максимальная нагрузка_______м.куб. в сутки. Назначение________________
               Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки                                                              питьевое

«_____» ____________20____г.                            ____________/___________
                                                                                   Подпись                 расшифровка